
UCHWAŁA  Nr X/102/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia  28 czerwca 2007 roku

W sprawie : zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW na realizację zadania inwestycyjnego pt: „ 
Modernizacja systemu zasilania w ciepło poprzez przyłączenie do sieci ciepłowniczej 
budynku  mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 3-9/Jana 12 w Wodzisławiu Śląskim dla 

celów c.o z zabudowaniem kolektorów słonecznych w układzie skojarzonym na 
potrzeby c.w.u.”

Na podstawie  art. 18  ust.2  pkt. 9 lit. c  oraz  art. 58  ust. 1 ustawy z dnia  08  marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  roku   Dz.U.  Nr  142,  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska  Wodzisławia  Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Gmina  Wodzisław Śląski zaciąga w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  pożyczkę  w  wysokości  600.000  zł,  słownie 
(sześćset tysięcy złoty) z przeznaczeniem na realizację inwestycji pt:” Modernizacja 
budynku  mieszkalnego przy  ul.  Piłsudskiego 3-9/Jana  12  w Wodzisławiu  Śląskim 
poprzez likwidację pieców węglowych kaflowych, wykonanie  instalacji c.o. zasilanej 
siecią ciepłowniczą  i kolektorów słonecznych w układzie skojarzonym na potrzeby 
c.w.u. „

2. Pożyczka zostanie  spłacona  z  dochodów  własnych  gminy.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


